
INSPEKTORATI 1 LARTE X DEKLARIMIT DHE KONTRQLLlT ~a PASURIVE 
A d r a :  Rr.Reshit Td. W M  9999, F w .  04 %5 16, Wcb.www.hidaa.p4 c 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE: PRIVATE 

PEFUODIK / VJETOR 

E zyrtarit qB mbart: detyrirnin p2r deklarim tE interesave private tE tij, bashkEshortiVes dhe tt5 f6rnijEve 
madhore, ne bazE tE Ligiit nr.9049, datE 10.04.2003 "PEr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, tt5 
detyrimeve financiare tC tE zgjedhurve dhe t E  disa ngpunesve publike ", Ligjit nr.9367, datE 
07.04.2005 "PCr parandalimin e konfliktit tE interesave nE ushtrimin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara nE ligiin nr.9475, date 9.2.2006 dhe ne ligjin nr.9529, datE 1 1 5.2006. 

Mbiemri 

I Funksioni 

1 lnstitucioni dhe adresa 

I Data e embirnit n% 
funksionin ye kryen 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

V . / U : K ~  h. 4 L 

Ne baze te pikes 5 te nenit 14, ti2 Iigjit nr.9367, date 07.04.2005"Per parandalimin e 
koafliktit te interesave ne ushtrhin e funksianeve publike", 

2 .> 

A u t o r i x o j :  

Inspektoratin e Larte ti5 DeHclnrimit dhe Kontrollit te Pa8uxive dbe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjkgjgs - Jnspektori i PGrgjithshGm i XLDKP-se, q6 te verifikojnii 
nC te gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, q2 eXczistojnC he emEr dhe per Ilogarine time, te bashkeshortit les dhe ti;: 
femijsve. 

Dekluroj se & dhEnM e pmqyruam prej rrreje ne k2te clokut~~enr 
jatt@ i C  vBrfetta dhe nrik kunt deklaruar (isgje yenuk e$hte e v2rfet2. 
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REPUBLIKA E SHQIPERIS~ 
INSPEKTORATl I L A R T ~  I DEKLARIMIT W E  KONTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANCAZHIMET 
NE VEPRIMTARI 

PUBLIKE d helose PRIVATE 
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Nese ky  format tshG i pamjaftueshEm, vwl~doni te plot~soni ne fotokopje te tij. 



REPUBLIKA E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I L A R ~  I DEKLARlMlT DHE KONTRQLLIT TE PASURIVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE J U R T D ~  DWE F I Z ~  

L 

. . ..Detyrimet financiare ndaj ppersonnve juridi ke dhe fizi k t  (kredi. huamarrje, dctyrirn per studiine ct j  .) qE 
ekzistojne brenda dhe jashte vendit, t? mbctura ende pa u shlyer per pel-iudhcn uga deklarin~i i 
meparshem deri ne 3 L Dhjctor ti; vitit t'E deklarirnit, si dhc detyrimet e lindura gjatc vitit te deklarirnit. 

. . . . *  
Detyrirne kEto te zyrtarit, bashkeshorti tles dhe fzmijcve ne   nos he tnadhore. . . 

T6 dhenat per emra personash ndaj te cilCve keni dctyrinle financiare tc pasqyrol~en ne fleten nr.6, per 
tS ruajtur kon fidencial i tetin e tyre. 

E d ,  M k m d ,  Nhshkrimi C- 
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D E K L A R A T E  
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E gjesiitareve te familjes q& mbartin detyrimin p8r deklarim nC bazG tE nenit 22 ti! Ligjit 

nr.9049, datE 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 te ligjit nr.9367, date 7.4.2005, piir pasuriG qe 
I C '. . 

disponojnZ veqrnas nga qdo wnetar i familjes. 

Shtetasilsja M J L  I N O +  A4 N/  FA N fl  , boshkEshort/eP ,, , * I  . 
Emer, atesi, rnbiem~r- Gmijii ne moshE madhore 

s t  INTERESAVE 

Nf b a s  tZ  pikb 5 tE nenit 14, ti5 ligjit nr.9367, datG 07.04.2005 "P6r parandaiimin e konfliktit 
tG interesave n5 ushtrimin e funksioneve publiken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte ti! Deklarimit dhe Kontrollit te Paaurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - Inspektori i Pzrgjithshem i ILDKP-s$ qe te verifikojnz 
ne ti  gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashtz vendit, interesat private dhe 
detyrirnet financiare, qG ekzistojng ne emrh tim dhe pEr IlogarinE time. 
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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
n INSPEKTOFUTI I L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE 
PASUFUTE E PALUAJTSHME 

PASURIT~ E LUAJTSHME - 
PCr+iAruat~i l ~ ~ ~ l l ~ ~ i ~ ~ ~ t  11dr?\lii111~1 (~IIIL#\:~ dlir l ) i~LF\if i l ib)  iik: llotiit, + ~ ~ C I . ~ : I ~ I V I I ,  ;11ii+c\i% AIJ i ~ d t ~ ~ l t i v ~ i .  
n~crn~cnti~l c kryer jc l  $6 i c l ~ r i r ~ ~ i t .  \ lcrcn ni; Ivhi' aprl nc \a lut i  cli' pawl?~-oIwt ai; d~)k~tn~c.nt;~c.ictnin rl2 
di$pononi, ni; mungc.+i; t C  dohuu~cl~tct c I IcrCn krni shtu:~r ;&pal pa Lil.l;uar, pjcsen tabt~ccc. cli' totbrc~r~i t? 
qdo I l o j  p:icuric. ti; l~:~lrr:ljtsl~ulc tlhc ti; 111:ljtchnlc. tt. r c ~ j i \ t ~ . ~ t a r  rlw io 116 rc~ji \ tr:&l puhliAi;. per pc.ri~r{lhi;a 
1 1 3 i  dekIut.i~~li i n~kl,:it.$l~i;~n clcri 1112 3 1 (Ilijctaw t C  t itit ti; dr.lil;trtlnit. 
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